
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

023 
038 
040 
019 
017 
005 
032 
033 
003 
026 
011 
022 
024 
016 
004 
018 
037 

Nome 

MURILO BRUNO 
CRISTIAN PETICOV 
PAULO TORRES 
ALEXANDRE ALBINO 
RENAN CORDEIRO 
GALVANE VIEIRA 
HELDER VIEIRA 
MIGUEL VARCA 
RICARDO DZEROUNIAN 
PAULO BORGES 
MARCELLO MENICE 
TICO GONÇALVES 
ANDERSON GARDENA 
WILLIAN FUJIHARA 
CLAUDIO PAGAN 
MARCOS BARONE 
ADRIANO ALVES 

Classe 

RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 
RENTAL 

Comentários Total Tempo 

4:59.400 
4:53.834 
4:58.140 
4:54.511 
4:55.641 
4:37.748 
4:21.909 
4:55.895 
5:02.054 
4:59.277 
4:59.143 
4:54.314 
4:59.043 
4:56.179 
5:03.471 
5:11.086 
4:44.229 

Voltas 

4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 

Melhor Tempo 

58.385 
58.409 
58.728 
58.741 
58.806 
58.938 
58.945 
59.073 
59.183 
59.186 
59.325 
59.336 
59.430 
59.435 
59.513 

1:00.068 
1:03.611 

na volta. 

3 
3 
4 
2 
2 
3 
2 
4 
4 
3 
4 
2 
3 
2 
3 
3 
1 

Diff 

0.024 
0.343 
0.356 
0.421 
0.553 
0.560 
0.688 
0.798 
0.801 
0.940 
0.951 
1.045 
1.050 
1.128 
1.683 
5.226 

Espaço 

0.024 
0.319 
0.013 
0.065 
0.132 
0.007 
0.128 
0.110 
0.003 
0.139 
0.011 
0.094 
0.005 
0.078 
0.555 
3.543 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - SITE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

KART DRIVERS - BLACK / TOMADA 10 - 22:30 

Qualificação iniciado em 23:04:05 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 101 1,015 Km 

30/07/2019 22:30 


